
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Primo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 11/01/2024 FONDAZIONE MOSTRA INTER. D'ILLUSTRAZIONE PER
L'INFANZIA S. ZAVREL

640.33 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

2 11/01/2024 ASSOCIAZIONE CULTURALE BARABAO 880.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

3 11/01/2024 FONDAZIONE MOSTRA INTER. D'ILLUSTRAZIONE PER
L'INFANZIA S. ZAVREL

40.33 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

4 11/01/2024 IVA 39.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

5 11/01/2024 IVA 39.67 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

6 11/01/2024 Robyone 1100.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

7 11/01/2024 IVA 242.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

8 11/01/2024 Croce Rossa Italiana - Comitato Provinciale di Venezia APS 180.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

9 11/01/2024 BETTIN PIANOFORTI 100.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

10 11/01/2024 IVA 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

11 11/01/2024 ARGO SOFTWARE srl 1071.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

12 11/01/2024 IVA 235.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

13 11/01/2024 INTESA SAN PAOLO - ISTITUTO CASSIERE 4.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

14 11/01/2024 CIVIERI ROBERTA 9.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

15 29/01/2024 MOBILFERRO SRL 35425.40 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

16 29/01/2024 IVA 7793.59 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

17 29/01/2024 POSTE ITALIANE GESTIONE CONTI DI CREDITO 64.89 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

18 29/01/2024 Sistemi Territoriali S.P.A. 538.18 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

19 29/01/2024 IVA 53.82 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

20 29/01/2024 PEGASO VIAGGI SRL 1140.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

21 29/01/2024 IVA 114.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

22 29/01/2024 ASSI SYSTEM SNC 1776.75 03|07|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing hardware

23 29/01/2024 IVA 390.89 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

24 05/02/2024 MICHIELOTTO  BUS SRL 13200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

25 05/02/2024 BOTTA ROCCO 500.00 99|01|001 - PARTITE DI GIRO/Anticipo al Direttore S.G.A.
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26 15/02/2024 KOLIBRY S.r.l. 2158.89 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

27 15/02/2024 PROSDOCIMI GM S.p.a. 876.93 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

28 15/02/2024 TCHOUAMO TCHEUKO SYLVAIN CLAUDEL 430.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

29 15/02/2024 ZHENG XIULI 430.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

30 15/02/2024 TRINITY COLLEGE LONDON 3901.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

31 26/02/2024 IVA 474.96 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

32 26/02/2024 IVA 192.92 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

33 26/02/2024 O.C.R. S.r.l. 11122.81 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

34 26/02/2024 IVA 2447.02 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

35 26/02/2024 I FANTAGHIRO' 1100.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

36 26/02/2024 IVA 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

37 26/02/2024 Madisoft S.p.A. 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

38 26/02/2024 IVA 280.50 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

39 26/02/2024 Madisoft S.p.A. 500.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

40 26/02/2024 IVA 110.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

41 26/02/2024 ASSI SYSTEM SNC 230.00 03|06|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni Hardware

42 26/02/2024 IVA 50.60 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

43 08/03/2024 I.T.C. "8 MARZO" 100.00 03|14|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese per acquisto di servizi ed utilizzo di
beni di terzi

44 08/03/2024 ENORUYI LINDA 8.50 09|01|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

45 08/03/2024 ANAC 35.00 05|03|004 - ALTRE SPESE/Partecipazione a gare e concorsi

46 11/03/2024 FERBUGGIO SNC DI BUGGIO FRANCESCO E RACHELA e C. 131.15 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

47 11/03/2024 IVA 28.85 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

48 11/03/2024 Esse Ti Esse Sicurezza S.r.l. 821.60 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

49 11/03/2024 IVA 180.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

50 11/03/2024 GRUPPO PLEIADI SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1395.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

51 11/03/2024 IVA 69.75 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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52 11/03/2024 PELIZZON LUIGI s.r.l. 188.40 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

53 11/03/2024 IVA 41.45 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

54 11/03/2024 Onda Selvaggia di S. Scaioli 834.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

55 11/03/2024 FONDAZIONE MUSEI CIVICI DI VENEZIA 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

56 27/03/2024 FPC Informatica S.r.l. 117.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

57 27/03/2024 IVA 25.74 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

58 27/03/2024 SOCIETA'AGRICOLA LONGHIN MARA E SONIA S.S. 288.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 27/03/2024 Euroedizioni Torino s.r.l. 170.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

60 27/03/2024 F.LLI RIGATO S.R.L. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

61 27/03/2024 IVA 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

62 27/03/2024 F.LLI RIGATO S.R.L. 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

63 27/03/2024 IVA 30.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

64 27/03/2024 F.LLI RIGATO S.R.L. 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 27/03/2024 IVA 40.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

66 27/03/2024 F.LLI RIGATO S.R.L. 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

67 27/03/2024 IVA 45.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

68 27/03/2024 CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.R.L. 120.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

69 27/03/2024 IVA 26.40 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

70 27/03/2024 SCUOLA  BUS DI BORGATO PAOLO 440.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

71 27/03/2024 IVA 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

Data 15/05/2024
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